[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

Байкаловский район

ДУМА

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

6-е   заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ
с. Краснополянское
28.02.2014 г.
№  42
 Об утверждении  проекта планировки и межевания для

строительства малоэтажной застройки в селе Краснополянское
        В соответствии со статьей  22 Устава Краснополянского сельского поселения и протоколом публичных слушаний от  09 января 2014 года   Дума Краснополянского сельского поселения  решила:
1. Утвердить     проекта планировки и межевания для  строительства малоэтажной застройки в селе Краснополянское   площадью  11,6 га.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни»  и обнародовать путем размещения на официальном сайте  Краснополянского сельского поселения  www.krasnopolyanskoe.ru
     3. Контроль  исполнения настоящего Решения   возложить на постоянную комиссию Думы  Краснополянского сельского поселения  по   муниципальному хозяйству и социальной политике.
 Глава Краснополянского
сельского поселения                                                                                  Г.М. Губина